
Lezioni sull'antifascismo
Read More
SKU: 17397
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: N. Valeri .. et al.! ; a cura di Piergiovanni
Permolieditore: Laterzaluogo-edizione: Barianno-
edizione: 1962

Product Description
XLIII, 302 pagine; 21 cm, brossura con sovracop. Lezioni, seguite da interventi di vari,
organizzate dal Partito radicale italiano. Carta ingiallita e strappetti al margine superiore della
sovracop. brossura Buono (Good) 2. edizione(17397)

Catologo Libreria Viborada
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Il calcolo del consenso.
Fondamenti logici della
democrazia costituzionale
Read More
SKU: 16978
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Buchanan, James M.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 472 pagine, brossura, sottolineature indelebili alla prefazione e al primo capitolo altrimenti
in ottimo stato brossura Mediocre (Poor) (16978)

Catologo Libreria Viborada
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Utopia per realisti : come
costruire davvero il mondo
ideale
Read More
SKU: 16965
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Rutger Bregmaneditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2017

Product Description
251 p. ; 19 cm Traduzione dall'inglese (titoli: Utopia for realists), brossura brossura Ottimo
(Fine) (16965)

Catologo Libreria Viborada
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Hanno ammazzato la politica,
intervista di Luigi Oreste
Rintallo
Read More
SKU: 16657
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Rippa, Giuseppeeditore: Memorialuogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
118 pagine; 20 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (16657)

Catologo Libreria Viborada
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Stato, governo, societ???? : per
una teoria generale della
politica
Read More
SKU: 16050
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Bobbio Norbertoeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1985

Product Description
VIII, 165 pagine; 21 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (16050)

Catologo Libreria Viborada
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Il Libro del Popolo Italiano.
Pagine e Pensieri di Giuseppe
Mazzini. Comitato Nazionale Per
Le Onoranze a Giuseppe Mazzini
Read More
SKU: 15940
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Giuseppe Mazzinieditore: Tiburluogo-
edizione: Romaanno-edizione: s.d.

Product Description
In 16, pp. 112. Brossura. Disegni di Duilio Cambellitto brossura Buono (Good) (15940)

Catologo Libreria Viborada
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Le origini della Repubblica 1945-
1946
Read More
SKU: 15514
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Monina, G.editore: Rubbettinoluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2007

Product Description
In 8, 1190 pagine, brossura con sovracop., due segni al margine all'indice altrimenti ottimo
brossura Molto buono (Very Good) (15514)

Catologo Libreria Viborada
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Per non dimenticare Ermes
Parolini : testimonianze di un
impegno durato una vita,
prefazione di Marco Borghi
Read More
SKU: 15505
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Comitato Ermes Parolinieditore: ANPI : AVL
luogo-edizione: Camponogaraanno-edizione: 2003

Product Description
121 pagine: ill. ; 21 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (15505)

Catologo Libreria Viborada
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Tra Gramsci e Teilhard. Politica
e fede in Alberto Scandone
(1942-1972)
Read More
SKU: 15502
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Bondi, Aldoeditore: Storia e Letteratura
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2012

Product Description
XIX, 349 pagine: ill. ; 24 cm, brossura con sovracop. , fina a pagina 50 carta ondulata al
margine a causa di umidità, altrimenti ottimo brossura Buono (Good) (15502)

Catologo Libreria Viborada
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Il liberalismo in un mondo in
trasformazione
Read More
SKU: 15499
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Matteucci, Nicolaeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1976

Product Description
169 pagine; 21 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15499)

Catologo Libreria Viborada
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I figli del partito
Read More
SKU: 15485
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Galliussi, Anitaeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1966

Product Description
XVIII, 213 pagine con 4 tav. : ill. ; 21 cm, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) 1.
edizione(15485)

Catologo Libreria Viborada
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Sul materialismo. Contiene
anche: Dieci poesie di Mao Tse-
tung, nella versione francese,
con testo orig. a fronte e trad.
italiana in calce.
Read More
SKU: 15331
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Sollers, Philippeeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
191 pagine; 23 cm, brossura, lievi segni del tempo alla copertina brossura Molto buono (Very
Good) (15331)

Catologo Libreria Viborada
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